

工程报建号：

投 标 总 价

招 标 人：_____

工 程 名 称：_____ 安装 _____

投标总价（小写）：_____ 1,937,281.79 _____

（大写）：_____ 壹佰玖拾叁万柒仟贰佰捌拾壹元柒角玖分 _____

投 标 人：_____

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：_____

投标报价汇总表

工程名称: 安装

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额（元）	其中：材料暂估价（元）
1	单体工程分部分项工程费汇总	1604778.5	
2	措施项目费		
2.1	总价措施费		
2.1.1	安全防护、文明施工费		
2.1.2	其他措施项目费		
2.2	单价措施费		
3	其他项目费		
4	规费	172544.24	
5	增值税	159959.05	
合计=1+2+3+4+5		1937281.79	

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装				标段：				第 1 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
1	030901002001	消火栓钢管 DN150	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管 DN150 1.6Mpa 3. 连接形式:卡箍连接 4. 钢管镀锌设计要求:满足设计及规范要求 5. 管道标识设计要求:油漆费用考虑在单价中	1. 管道及管件安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管道标识	m	80	499.24	39939.2	232.5		
2	030901002002	消火栓钢管 DN65	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管 DN65 1.6Mpa 3. 连接形式:卡箍连接 4. 钢管镀锌设计要求:满足设计及规范要求 5. 管道标识设计要求:油漆费用考虑在单价中	1. 管道及管件安装 2. 压力试验 3. 冲洗 4. 管道标识	m	45	298.71	13441.95	151.75		
本页小计								53381.15			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装				标段：		第 2 页 共 20 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
3	030901010001	带灭火器箱组合式消防柜(乙型)	1. 安装方式:明装 2. 型号、规格:DN65, 1.6Mpa 3. 附件材质、规格:SN65消火栓一个, 19mm口径水枪一支, 25m衬胶水带一条, 消防报警按钮一个, 磷酸铵盐干粉灭火器2	1. 箱体及消火栓安装 2. 配件安装	套	4	3152.66	12610.64			
4	030901010002	试验消火栓	1. 安装方式:明装 2. 型号、规格:DN65, 1.6Mpa 3. 附件材质、规格:SN65消火栓一个, 19mm口径水枪一支, 25m衬胶水带一条, 消防报警按钮一个, 磷酸铵盐干粉灭火器2	1. 箱体及消火栓安装 2. 配件安装	套	1	1925.89	1925.89	597.43		
5	030901013001	手提灭火器	1. 形式:灭火器箱放置式 2. 规格、型号:磷酸铵盐干粉灭火器, MF/ABC4x2	1. 设置	组	5	249.51	1247.55	8.43		
本页小计								15784.08			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 安装

标段:

第 3 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
6	030901013002	推车式灭火器	1. 形式:推车式灭火器 2. 规格、型号:MFT/ABC50, 氮气驱动	1. 设置	组	5	344.79	1723.95	29.52		
7	031003001001	自动放气阀 DN25	1. 类型:ARSX自动排气阀 2. 材质:球铁 3. 规格、压力等级:DN25, 1.6Mpa 4. 连接形式:螺纹连接	1. 安装	个	1	258.29	258.29	105.43		
8	031003003001	RVC(H)X型弹性座封明杆闸阀 DN150	1. 类型:RVC(H)X型弹性座封明杆闸阀 2. 材质:球墨铸铁 3. 规格、压力等级:DN150, 1.6Mpa 4. 连接形式:法兰连接 5. 其他:法兰、螺	1. 安装	个	4	5586.41	22345.64	583.37		
本页小计								24327.88			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装							标段：		第 4 页 共 20 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
9	031003003002	电磁阀 DN150	1. 类型:电磁阀 2. 材质:铸铁 3. 规格、压力等级:ZCS型, DN150, 1.6Mpa, 配电20W, AC220V, 50HZ 4. 连接形式:法兰连接 5. 其他:法兰、螺栓、垫片费用考虑	1. 安装 2. 电气接线 3. 调试	个	2	6587.83	13175.66	583.37		
10	031003001002	截止阀 DN50	1. 类型:截止阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN50, 1.6Mpa 4. 连接形式:丝扣连接	1. 安装 2. 电气接线 3. 调试	个	2	807.19	1614.38	175.71		
11	031003003003	Y型拉杆伸缩隔滤器 DN150	1. 类型:Y型拉杆伸缩隔滤器 2. 材质:球铁 3. 规格、压力等级:DN150, 1.6Mpa 4. 连接形式:法兰连接 5. 其他:法兰、螺栓、垫片费用考虑	1. 安装 2. 电气接线 3. 调试	个	2	4102.81	8205.62	583.37		
本页小计								22995.66			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打
./

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 安装							标段：		第 5 页 共 20 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
12	031003010001	可曲挠橡胶接头 DN150	1. 规格:DN150 2. 连接形式:综合考虑 3. 其他:法兰、螺栓、垫片费用考虑在综合单价中	1. 安装	个	2	3361	6722	583.37		
13	030601002001	压力表	1. 名称:压力表 2. 规格:Y-100型	1. 本体安装 2. 压力表弯制作、安装 3. 挠性管安装 4. 取源部件配合安装 5. 单体校验调整 6. 脱脂	台	2	141.46	282.92	60.94		
14	030904001001	感烟探测器	1. 名称:感烟探测器(防水型) 2. 线制:总线制,使用环境-25°	1. 底座安装 2. 探头安装 3. 校接线 4. 编码 5. 探测器调试	个	1	666.15	666.15	192.58		
15	030904005001	声光报警器	1. 名称:声光报警器(防水型) 2. 规格:使用环境-25°	1. 安装 2. 校接线 3. 编码 4. 调试	个	28	1162.01	32536.28	338.07		
16	030904006001	电话分机	1. 名称:电话分机(防水型)	1. 安装 2. 校接线 3. 编码 4. 调试	个	1	614.83	614.83	56.93		
本页小计								40822.18			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装							标段：		第 6 页 共 20 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
17	030904003001	手动报警按钮	1. 名称:手动报警按钮（防水型） 2. 规格:J-SAP-M	1. 安装 2. 校接线 3. 编码 4. 调试	个	16	416. 39	6662. 24	121. 59		
18	030904007001	吸顶音箱	1. 名称:音箱（防水型） 2. 功率:3W 3. 安装方式:吸顶安装，使用环境-	1. 安装 2. 校接线 3. 编码 4. 调试	个	18	593. 61	10684. 98	124. 83		
19	030904003002	消火栓启泵按钮	1. 名称:消火栓启泵按钮（防水型） 2. 规格:使用环境	1. 安装 2. 校接线 3. 编码 4. 调试	个	5	453. 49	2267. 45	121. 59		
20	030411001001	配管 SC20	1. 名称:电气配管 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:明配 5. 其他:支架、防火封堵的费用综	1. 电线管路敷设 2. 接地	m	644	62. 86	40481. 84	32. 89		
21	030411001002	配管 SC15	1. 名称:电气配管 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:SC15 4. 配置形式:明配 5. 其他:支架、防火封堵的费用综	1. 电线管路敷设 2. 接地	m	767. 9	58. 95	45267. 71	32. 89		
本页小计								105364. 22			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装

标段：

第 7 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
22	030411004001	配线 ZAN-BV-2.5	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格:ZAN-BV-	1. 配线	m	2500.1	12.74	31851.27	5.69		
23	030408001001	电力电缆 ZAN-RVS-2*1.5	1. 名称:电力电缆 2. 规格:ZAN-RVS-2*1.5 3. 电压等级(kV):1kV	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	1489.4	11.2	16681.28	5.34		
24	030904008001	消防接线端子箱(防水型)	1. 名称:消防接线端子箱(防水型)	1. 安装 2. 校接线 3. 编码 4. 调试	个	2	2563.98	5127.96	518.01		
25	030904012001	火灾报警系统控制主机	1. 其他:原有火灾报警系统,增加回路,具体详见招标图纸	1. 安装 2. 校接线 3. 调试	台	1	22324.71	22324.71	8896.74		
26	030905001001	自动报警系统调试	1. 点数:128点以下	1. 系统调试	系统	1	23961.58	23961.58	21401.23		
27	030412004001	集中电源集中控制型疏散门标志灯	1. 名称:集中电源集中控制型疏散门标志灯 2. 规格:1W 3. 安装形式:壁挂	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	18	444.15	7994.7	116.67		
本页小计								107941.5			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

./

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装							标段：		第 8 页 共 20 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
28	030412004002	集中电源集中控制型单面左向、右向标志灯	1. 名称:集中电源集中控制型单面左向、右向标志灯 2. 规格:1W	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	34	481.62	16375.08	116.67		
29	030412004003	集中电源集中控制型壁挂应急照明灯	1. 名称:集中电源集中控制型壁挂应急照明灯 2. 规格:5W 3. 安装形式:壁挂	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	50	594	29700	116.67		
30	030404017001	集中电源控制箱	1. 名称:集中电源控制箱 2. 规格:L760*H580*W220MM	1. 本体安装	台	2	4760.64	9521.28	1492.86		
31	030411001003	配管 SC20	1. 名称:电气配管 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:明配 5. 其他:支架、防火封堵的费用综合	1. 电线管路敷设 2. 接地	m	1650	62.86	103719	32.89		
本页小计								159315.36			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 安装

标段:

第 9 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
32	030408001002	电力电缆 ZCN-RVSP-2*2.5	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZCN-RVSP-2*2.5 3. 电压等级(kV): 1kV	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	2010	14.48	29104.8	5.34		
33	030408001003	电力电缆 ZCN-RVSP-2*4	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZCN-RVSP-2*4 3. 电压等级(kV): 1kV	1. 电缆敷设 2. 揭(盖)盖板	m	380	16.99	6456.2	5.34		
34	030411006001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 安装形式: 暗装	1. 本体安装	个	315	26.22	8259.3	21.79		
35	030904009001	空气采样主机	1. 其他: 每套主机包含2套外置过滤器、2套滤水装置、2个吹洗阀门、2个球阀、2个单输入模块(防水	1. 本体安装 2. 校接线、摇测绝缘电阻 3. 排线、绑扎、导线标识 4. 调试	台	10	11127.01	111270.1			
本页小计								155090.4			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

 \angle

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装				标段：				第 10 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
36	031001006001	采样管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:无卤阻燃ABS，外径25mm 3. 连接形式:综合考虑 4. 其他:内径25mm的末端堵头、采样点费用考虑在综合单价中，其他材料费另计	1. 管道安装 2. 管件安装	m	840	62.38	52399.2	39.99		
37	030404016001	专用电源	1. 名称:专用电源 2. 规格:DC24V，5A	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装	台	5	790.22	3951.1	292.39		
38	030411001004	配管 SC20	1. 名称:电气配管 2. 材质:热镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:明配 5. 其他:支架、防火封堵的费用综合计入	1. 电线管路敷设 2. 接地	m	413	62.86	25961.18	32.89		
39	030408001004	电力电缆 ZCN-RVS-2*1.5	1. 名称:电力电缆 2. 规格:ZCN-RVS-2*1.5 3. 电压等级(kV):1kV	1. 电缆敷设 2. 揭（盖）盖板	m	270	18.34	4951.8	5.34		
本页小计								87263.28			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装

标段：

第 11 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
40	030411004002	配线 ZCN-BVV-2.5	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格:ZCN-BVV-2.5	1. 配线	m	3192.43	13.73	43832.06	5.69		
本页小计								43832.06			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装				标段：		第 12 页 共 20 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
41	010802003001	甲级钢质平开防火门（灰白色）	1. 门代号及洞口尺寸:FM（甲）1021, 洞口尺寸宽*高=1000*2100 2. 门框或扇外围尺寸:钢框门套, 规格详见图纸, 综合考虑 3. 门框、扇材质: 钢质, 甲级 4. 其他1:本工程采用的防火门、防火窗、防火卷帘及其配套的具有相应防火等级的五金配件等均应采用经有关消防部门认可的合格产品, 且应满足设计要求的耐火极限。所有防火门应具有自闭功能; 双扇防火门应具备顺序关闭的功能; 常开防火门应能在火灾时自动关闭, 并应在火灾后保持开启状态。	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	樘	8	6981.91	55855.28	455.99		
本页小计								55855.28			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 安装				标段：		第 13 页 共 20 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
42	010802003002	甲级钢质平开防火门（灰白色）	1. 门代号及洞口尺寸:FM（甲）1521, 洞口尺寸宽*高=1500*2100 2. 门框或扇外围尺寸:钢框门套, 规格详见图纸, 综合考虑 3. 门框、扇材质: 钢质, 甲级 4. 其他1:本工程采用的防火门、防火窗、防火卷帘及其配套的具有相应防火等级的五金配件等均应采用经有关消防部门认可的合格产品, 且应满足设计要求的耐火极限。所有防火门应具有自闭功能; 双扇防火门应具备顺序关闭的功能; 常开防火门应能在火灾时自动关闭, 并应在火灾后保持其完整性及隔热性	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	樘	2	10472.87	20945.74	683.99		
本页小计								20945.74			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装						标段：		第 14 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
43	010803002001	无机纤维复合特级防火卷帘	1. 门代号及洞口尺寸:FHJL2228,洞口尺寸宽*高=2200*2800 2. 门套:钢框门套,规格详见图纸,综合考虑 3. 启动装置品种、规格:满足图纸及工程要求,综合考虑 4. 其他1:本工程采用的防火门、防火窗、防火卷帘及其配套的具有相应防火等级的五金配件等均应采用经有关消防部门认可的合格产品,且应满足设计要求的耐火极限。防火卷帘应具有防烟性能,与楼板、梁和墙、柱之间的缝隙应采用防火封堵材料封堵	1. 门运输、安装 2. 启动装置、活动小门、五金安装	樘	2	20320.05	40640.1	2133.09		
本页小计								40640.1			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装

标段：

第 15 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
44	010803002002	无机纤维复合特级防火卷帘	1. 门代号及洞口尺寸:FHJL2533, 洞口尺寸宽*高=2500*3300 2. 门套:钢框门套, 规格详见图纸, 综合考虑 3. 启动装置品种、规格:满足图纸及工程要求, 综合考虑 4. 其他1:本工程采用的防火门、防火窗、防火卷帘及其配套的具有相应防火等级的五金配件等均应采用经有关消防部门认可的合格产品, 且应满足设计要求的耐火极限。防火卷帘应具有防烟性能, 与楼板、梁和墙、柱之间的缝隙应采用防火封堵材料封堵	1. 门运输、安装 2. 启动装置、活动小门、五金安装	樘	4	27214.36	108857.44	2856.81		
本页小计								108857.44			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装

标段：

第 16 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂	
45	010803002003	无机纤维复合特级防火卷帘	1. 门代号及洞口尺寸:FHJL2630,洞口尺寸宽*高=2600*3000 2. 门套:钢框门套,规格详见图纸,综合考虑 3. 启动装置品种、规格:满足图纸及工程要求,综合考虑 4. 其他1:本工程采用的防火门、防火窗、防火卷帘及其配套的具有相应防火等级的五金配件等均应采用经有关消防部门认可的合格产品,且应满足设计要求的耐火极限。防火卷帘应具有防烟性能,与楼板、梁和墙、柱之间的缝隙应采用防火封堵材料封堵	1. 门运输、安装 2. 启动装置、活动小门、五金安装	樘	1	28302.93	28302.93	2971.08		
本页小计								28302.93			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装							标段：		第 17 页 共 20 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
46	011407005001	墙面防火涂料饰面	1. 防火等级要求：外刷防火涂料，耐火极限为3小时 2. 部位：内墙4	1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆	m2	922.92	73.09	67456.22	21.62		
47	011407005002	天棚防火涂料饰面	1. 防火等级要求：天棚防火涂料，耐火极限为2小时 2. 部位：棚1、棚2	1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆	m2	2884.42	73.09	210822.26	21.62		
48	011407001001	120mm玻镁板防火隔墙	1. 基层类型：120mm玻镁板防火隔墙 2. 防火要求：耐火极限不小于3小时 3. 其他：必须有权权威消防部门认可的检测单位出具的检测报告，且	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	1219.49	129.64	158094.68	36.84		
本页小计								436373.16			
注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打											
增值税											

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装							标段：		第 18 页 共 20 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
49	010605002001	200厚双面彩钢结构岩棉板	1. 钢板厚度、复合板厚度:内外钢板厚度0.5mm，均为镀锌钢板 2. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:200厚双面彩钢结构岩棉板 3. 防火要求:耐火极限200mm厚≥4小时，100mm厚≥1小时，并有权消防部门认可的检测报告 4. 其他:芯材热导率（25℃时）小于0.040W/m.k，芯材密度120kg/m3，芯材燃烧性能A级。内外钢板厚度0.5mm，均为镀锌钢板，双面镀锌量Z275g/m2或AZ100g/m2（根据《冷轧高强度建筑结	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 补刷油漆	m2	438.29	197	86343.13	103.16		
本页小计								86343.13			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装				标段：		第 19 页 共 20 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
50	011302001001	200厚双面彩钢结构岩棉板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:综合考虑 2. 龙骨材料种类、规格、中距:综合考虑 3. 钢板厚度、复合板厚度:内外钢板厚度0.6mm，均为镀锌钢板 4. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格:200厚双面彩钢结构岩棉板 5. 防火要求:耐火极限200mm厚≥4小时，100mm厚≥1小时，并有权威消防部门认可的检测报告 6. 其他:芯材热导率（25℃时）小于0.040W/m.k，芯材密度120kg/m3，芯材燃烧性能A级。内外	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	42.35	197	8342.95	103.16		
本页小计								8342.95			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：安装							标段：		第 20 页 共 20 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估费	
51	03B001	安装工程拆除	1. 说明:拆除通风排烟风管、阀门、风口、轴流风机、消火栓等,拆除保温吊顶以下原有已建的消火栓及其连接立管等内容。根据现场踏勘情况及业主方要求,报价综合考虑相关所需的一切费用。	1. 拆除	项	1	3000	3000			
		分部小计						1604778.5			
本页小计								3000			
合 计								1604778.5			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打

增值税

规费、税金项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金		172544.24
1.1	社会保险费	管理人员部分+施工现场作业人员		164520.1
1.1.1	管理人员部分	分部分项人工费_通用安装+单价措施人工费_通用安 装+专业工程暂估价人工费_通用安装	4.56	23012.63
1.1.2	施工现场作业人员	分部分项人工费_通用安装+单价措施人工费_通用安 装+专业工程暂估价人工费_通用安装	28.04	141507.47
1.2	住房公积金	分部分项人工费_通用安装+单价措施人工费_通用安 装+专业工程暂估价人工费_通用安装	1.59	8024.14
2	增值税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费	9	159959.05
合 计				332503.29

增值税